Администрация Ключевского района
Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]30 декабря  2022 г                                                                                               №  532
с. Ключи

Об утверждении Реестра  муниципального имущества
муниципального образования Ключевский район
и Реестра Казны муниципального образования
Ключевский район

          В соответствии с Уставом муниципального образования Ключевский район, Положением о порядке управления объектами муниципальной собственности муниципального образования Ключевский район, Положением о муниципальной казне муниципального образования Ключевский район Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Ключевский район (приложение №1), Реестр Казны муниципального образования Ключевский район (приложение №2) на 2023 год.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   управление по экономическому развитию и имущественным отношениям (Л.М. Фоменко).

 Глава района                                                                                 Д.А. Леснов

Сайганова Раиса Николаевна